
Contacto

Correo Electrónico secretaria@moralzarzal.es

Dirección Postal

Plaza Constitución, 1
(28411) Moralzarzal España
ES300

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 3849-2021
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 01-02-2022
a las 12:01 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Alcaldia del Ayuntamiento de Moralzarzal
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.moralzarzal.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=n1z%2F3HOua%2BkQK 2TEfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Formación de certificado de profesionalidad para operadores de grabación y
tratamiento de datos y documentos

Valor estimado del contrato 18.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 18.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 18.000 EUR.

Clasificación CPV
80000000 - Servicios de enseñanza y formación.

Plazo de Ejecución
9 Mes(es)

Lugar de ejecución
Moralzarzal, Madrid
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

Pza. Constitución 1
(28411) Moralzarzal, Madrid España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Formalizado

Adjudicatario

http://www.moralzarzal.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=n1z%2F3HOua%2BkQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1
Ofertas electrónicas recibidas 1

FORMACION Y EDUCACION INTEGRAL, S.L.
NIF B81843781
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 17.118 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 17.118 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 3849/2021
Fecha de Formalización 30/09/2021

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 01/10/2021

Motivación

Motivación Ver acuerdo del órgano de contratación. Junta de Gobierno del 14/09/2021
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 14/09/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 14/06/2021 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 17/06/2021 a las 23:59
Observaciones: Presentación oferta mediante el enlace:
https://carpeta.moralzarzal.es/GDCarpetaCiudadano/PerfilContratante.do?action=verPublicacion&identif=5A422C6805845A4B

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=31Rrp3pvgfEuf4a BO%2BvQlQ%3D%3D

ID 0000008080599 |  2022-411342 | mar, 01 feb 2022 12:01:47:541 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
59974185764075868253479802966813216356 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD Autoridad 

DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=31Rrp3pvgfEuf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

